

KVK Hydra Klov A/S

Morsøgade 3, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 78 60 59

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KVK Hydra Klov A/S
Adresse, postnr. by	Morsøgade 3, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	38 78 60 59
Stiftet	20. april 2017
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 36 81 87
Bestyrelse	Brian Vogt, formand Kim Arthur Junk Finn Regnhard Just Jensen Kjeld Vogt
Direktion	Palle Fjord Thomsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter produktion og handel med klovbeskæringsanlæg til landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.797.532 kr. mod et overskud på 5.741.634 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 23.298.755 kr.

Selskabets datterselskab i USA overtog i 2023 driftsaktiver fra Appleton Steel Inc. Årets resultat er væsentligt påvirket heraf, i alt med 12,9 mDKK. Heri indgår nedskrivning af goodwill i datterselskabet med 7,1 mDKK.

Under hensyn til investering i USA anses årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	29.483.283	28.917.535
3	Personaleomkostninger	-16.582.792	-15.916.712
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.580	-188.181
	Resultat før finansielle poster	12.616.911	12.812.642
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.712.830	-3.889.579
4	Finansielle indtægter	595.511	457.221
5	Finansielle omkostninger	-1.010.355	-910.001
	Resultat før skat	4.489.237	8.470.283
6	Skat af årets resultat	-2.691.705	-2.728.649
	Årets resultat	1.797.532	5.741.634
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	80.633	4.298.672
	Overført resultat	1.716.899	-1.557.038
		1.797.532	5.741.634

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	951.985	1.063.536
		<u>951.985</u>	<u>1.063.536</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	21.557.737	21.767.367
	Andre tilgodehavender	1.101.397	1.204.330
		<u>22.659.134</u>	<u>22.971.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.611.119</u>	<u>24.035.233</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	21.935.370	18.009.231
	Varer under fremstilling	3.353.089	3.120.011
	Forudbetalinger for varer	553.100	770.501
		<u>25.841.559</u>	<u>21.899.743</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.764.639	2.761.373
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.056.704	13.119.970
9	Udskudte skatteaktiver	85.000	108.000
	Andre tilgodehavender	392.944	558.484
	Periodeafgrænsningsposter	133.442	91.565
		<u>18.432.729</u>	<u>16.639.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.964.441</u>	<u>22.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.238.729</u>	<u>38.561.232</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>70.849.848</u></u>	<u><u>62.596.465</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	18.874.737	19.084.367
	Overført resultat	3.924.018	2.207.119
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>23.298.755</u>	<u>24.791.486</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	440.000	440.000
8	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.228.739	6.260.784
11	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.668.739</u>	<u>6.700.784</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.066.174	4.809.176
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.620.517	75.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.133.084	2.180.122
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.598.222	19.311.772
	Skyldig selskabsskat	2.668.705	2.714.879
	Anden gæld	1.795.652	2.012.952
		<u>27.882.354</u>	<u>31.104.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.882.354</u>	<u>31.104.195</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>70.849.848</u></u>	<u><u>62.596.465</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	15.929.821	3.764.157	6.000.000	26.193.978
Overført via resultatdisponering	0	4.298.672	-1.557.038	3.000.000	5.741.634
Valutakursreguleringer	0	-1.144.126	0	0	-1.144.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	19.084.367	2.207.119	3.000.000	24.791.486
Overført via resultatdisponering	0	80.633	1.716.899	0	1.797.532
Valutakursreguleringer	0	-290.263	0	0	-290.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	18.874.737	3.924.018	0	23.298.755

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KVK Hydra Klov A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for KVK Hydra Klov A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Granly Gruppen A/S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af egenproducerede varer og handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	2-8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen, renter på leasing, m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Linderberg Group Holding ApS og dennes datterselskaber, som del af Granly Gruppen A/S. Selskabsskat fordeles på de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Virksomheden er leasinggiver og leasingkontrakter, hvor virksomheden har overdraget alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes som omsætning ved risikoovergang og tilgodehavendet indgår som finansielle anlægsaktiver. De finansielle leasingkontrakter indgår i balancen som et tilgodehavende, svarende til nettoinvesteringen (nutidsværdien af bruttoinvesteringen) i leasingkontrakten. Nettoinvesteringen er nutidsværdien af leasingkontraktens betalingsstrømme inkl. garanteret restværdi med tillæg af en anslået ikke-garanteret restværdi af aktivet ved udløb af leasingaftalen. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes den implicitte rente i leasingaftalen. Direkte omkostninger ved leasingaftalens indgåelse indregnes i resultatopgørelsen. Modtagne leasingydelser i løbet af leasingaftalens løbetid indregnes dels som afdrag på leasingtilgodehavendet og dels som finansielle indtægter. Ikke-garanterede restværdier, anvendt ved beregningen af bruttoinvesteringen i leasingkontrakten, bliver vurderet for værdiforringelse. Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender fra finansielle leasingkontrakter.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien. Indre værdi opgøres efter konsolideringsmetoden.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden. De hensatte garantiforpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2024	2023
Omkostninger		
Nedskrivning af goodwill i datterselskab	7.125.000	0
	<u>7.125.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.125.000	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>7.125.000</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	15.047.157	14.603.434
Pensioner	1.363.058	1.124.979
Andre omkostninger til social sikring	172.577	188.299
	<u>16.582.792</u>	<u>15.916.712</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>25</u>	<u>26</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	586.799	335.771
Andre finansielle indtægter	8.712	121.450
	<u>595.511</u>	<u>457.221</u>

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	366.079	570.460
Andre finansielle omkostninger	644.276	339.541
	<u>1.010.355</u>	<u>910.001</u>

6 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.668.314	2.714.876
Årets regulering af udskudt skat	23.391	13.773
	<u>2.691.705</u>	<u>2.728.649</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	104.000	1.725.287	1.829.287
Årets tilgang	0	314.000	314.000
Afgang i årets løb	0	-254.913	-254.913
Kostpris 31. december 2024	104.000	1.784.374	1.888.374
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	104.000	661.751	765.751
Årets afskrivninger	0	283.579	283.579
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede	0	-112.941	-112.941
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	104.000	832.389	936.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	951.985	951.985

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.683.000	1.204.330	3.887.330
Tilgang i årets løb	0	384.212	384.212
Afgang i årets løb	0	-487.145	-487.145
Kostpris 31. december 2024	2.683.000	1.101.397	3.784.397
Værdireguleringer 1. januar 2024	19.084.367	0	19.084.367
Andel af årets resultat	-7.712.830	0	-7.712.830
Valutakursreguleringer	-290.294	0	-290.294
Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.967.955	0	12.967.955
Modregning i koncerninterne tilgodehavender	-5.174.461	0	-5.174.461
Værdireguleringer 31. december 2024	18.874.737	0	18.874.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.557.737	1.101.397	22.659.134

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KVK-Granly Holding ApS	Esbjerg	100,00 %
KVK (Ningbo) International Trade Co., Ltd.	Kina	100,00 %
KVK (Ningbo) Manufacturing Co., Ltd.	Kina	100,00 %
KVK (Ningbo) Science & Technology Co., Ltd.	Kina	100,00 %
Appleton Steel Inc.	USA	100,00 %

9 Udskudte skatteaktiver

Selskabet og dens sambeskattede selskaber forventer at udnytte det udskudte skatteaktiv gennem fremtidig indtjening.

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. der alle har samme rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter virksomhedens hæftelse for negativ kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med 440 t.kr. (2023: 440 t.kr.). Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 1.222 t.kr. Kontrakten er uopsigelig indtil 2029, hvorefter den kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler med resterende kontraktperioder op til 24 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør i alt 326 t.kr. pr. 31. december 2024.

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Fjord Thomsen

Direktion

På vegne af: KVK Hydra Klov AS

Serienummer: 3e262bf6-8069-4554-aecb-e81f8dbda1ea

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 06:46:06 UTC



Finn Regnhard Just Jensen

Bestyrelse

På vegne af: KVK Hydra Klov AS

Serienummer: fff51e1-db25-4e88-9246-974863699bb7

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-02 06:54:20 UTC



Kim Arthur Junk

Bestyrelse

På vegne af: KVK Hydra Klov AS

Serienummer: ca8f19c2-d30c-4804-a598-3b744d74edf5

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 07:01:40 UTC



Brian Vogt

Bestyrelse

På vegne af: KVK Hydra Klov AS

Serienummer: 2068c723-0d8b-415d-8429-78eec7429bdb

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 07:55:05 UTC



Kjeld Vogt

Bestyrelse

På vegne af: KVK Hydra Klov AS

Serienummer: a215fd96-f02d-4761-ba01-fbf1626b2f87

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 08:29:40 UTC



Dan Mose Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88ad51c6-595c-452b-bec6-b7cf722c7ccc

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-02 09:15:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Linderberg Larsen

Dirigent

På vegne af: KVK Hydra Klov AS

Serienummer: f7524f89-94ba-4558-939e-563f03c25208

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 09:25:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter